
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесята сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 17.12.2024 року                        селище Ворохта                       № 430-50/2024 

 

Про зміни до штатного розпису КО 

ФОК «Олімп» Ворохтянської 

селищної ради  

 

Відповідно до бюджетного Кодексу України, Закону України «Про 

фізичну культуру і спорт», статуту КО ФОК «Олімп» від 27.09.2022 року та у 

зв’язку з переведенням КО ФОК «Олімп» на умови самостійного ведення 

господарської діяльності, бухгалтерського обліку та фінансової звітності, 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Ввести з 01.01.2025 року до штатного розпису КО ФОК «Олімп» 

Ворохтянської селищної ради посаду та ставку – головного бухгалтера. 

2. Ввести з 01.01.2025 року до штатного розпису КО ФОК «Олімп» 

Ворохтянської селищної ради посаду  (0.5 ставки) – методиста. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань економіки, фінансів та бюджету. 

 

 

Селищний голова                                       Олег ДЗЕМ’ЮК 

  

 


